ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que certaines fournitures soient livrées par le Fournisseur, 
c’est-à-dire, la reprographie des manuels et de modules de formation sur les procédures de gestion 
des cantines scolaires et a accepté une offre du Fournisseur pour la livraison de ces fournitures pour un 
montant égal à Vingt Quatre Millions Cent Quatre Vingt Cinq Mille Deux Cent Quatre Vingt 
(24 185 280) F CFA TTC (ci-après désigné comme « Le montant du contrat »). 

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat : 

(a) La lettre de Soumission ;